Договор-заявка на оказание транспортно-экспедиторских услуг №__ от «__» __ 20__ г.

	Общество с ограниченной ответственностью "Новый Уровень", именуемое в дальнейшем «Экспедитор», в лице Генерального директора Тихоньких Дениса Николаевича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и гражданин(ка) РФ _________________________________, именуемый в дальнейшем «Клиент», действующий(ая) на основании ГК РФ, с другой стороны, заключили настоящий Договор-заявку о нижеследующем:

Экспедитор обязуется по поручению и положениям Клиента (Грузоотправителя/Грузополучателя) выполнить или организовать выполнение определенных экспедиционных услуг, связанных с перевозкой груза, а Клиент обязуется оплатить Экспедитору согласованную плату.

Оказание транспортно-экспедиционных услуг осуществляется в соответствии с Уставом автомобильного транспорта, нормами гл. 41 ГК РФ, Закона №87-ФЗ, действующим законодательством Российской Федерации, с учетом положений настоящего Договора-заявки.

	Грузоотправитель: ___________________________________
Адрес погрузки/Контактное лицо/Дата/время:
____________________________________________________
	Грузополучатель: ___________________________________
Место разгрузки/Контактное лицо/Дата/время:
____________________________________________________

	Наименование груза
	____________________________
____________________________

	Особые указания к перевозке (приемке, сдаче, крепления, тип перевозки и пр.):

	Кол-во мест, шт.
	Объём груза, м3
	Вес, %33%.
	_____________________________________________________
________________________________________________________________________________________

	_______________________
	___________
	_______________

	Согласованная стоимость выполнения заказа:
	_______________
	Условия и срок оплаты:
	______________________________________

	Дополнительные услуги:
	_____________________________________________________________________

	Данные на водителя и автомобиль:
	_____________________________________________________________________

	Грузоотправитель обязан предоставить все необходимые условия для погрузки/разгрузки груза, обеспечить подъездные пути и при необходимости оплатить платную стоянку.

Погрузочно-разгрузочные работы производятся Грузоотправителем/Грузополучателем за свой счет, если данная услуга не заказана у Экспедитора.

Груз принимается к перевозке по количеству грузовых мест без проверки внутреннего содержимого упаковки и качества груза

Экспедитор не несет ответственность за внутритарную недостачу содержимого грузовых мест, принятых и переданных в неповрежденной упаковке.

Клиент обязан информировать Экспедитора обо всех случаях переадресовок, перегрузов и непредвиденных обстоятельствах. Экспедитор при изменении первоначальных условиях Договора-заявки оставляет за собой право скорректировать стоимость предоставленных услуг.

Кол-во часов предоставляемых бесплатно на погрузо-разгрузочные работы - 4 часа.

На междугородних перевозках простой автомобиля оплачивается в размере пятисот рублей за каждый дополнительный час.

При междугородних перевозках за отказ от использования транспорта менее чем за 24 часа от подачи транспорта Клиент оплачивает неустойку в размере 20% от согласованной ставки. Под неподачей транспорта на загрузку признаётся неприбытие транспорта, либо его прибытие с опозданием более чем на два часа. В случае, если транспорт прибыл с опозданием более чем на два часа, но был использован Клиентом, это не считается неподачей транспорта.

Договор-заявка, подписанный Сторонами посредством технических средств связи (телефон, факс, электронная почта и т.п.), имеет юридическую силу. В случае отсутствия технической возможности подписать Договор-заявку, Клиент отправляет подтверждение путем текстового сообщения с адреса электронной почты, указанной в реквизитах/смс сообщение с указанного номера телефона.

	В соответствии с законом «О защите персональных данных» разглашение данных третьим лицам не допускается. Указанные в Договоре-заявке данные Клиента являются конфиденциальными и не подлежат разглашению.

	Экспедитор (Исполнитель)
	Клиент (Заказчик)

	ООО "Новый Уровень"
Тел. +7(812) 309-88-58.  e-mail: info@ve-zy.ru
ИНН 7810378989 / КПП 781001001
ОГРН 1157847293560 / ОКПО 27421379
р/с 40702810810000166949
В АО «Тинькофф Банк» г. Москва
к/с 30101810145250000974  / БИК 044525974
	_____________________________________________________

Серия и номер паспорта: ______________________________
Кем когда выдан: ____________________________________
Прописка: ___________________________________________
ИНН: _______________________________________________

	Конт. Лицо: ________________________________________
Тел: _______________________________________________
E-mail: _____________________________________________
	Тел: ________________________________________________

E-mail: _____________________________________________

Экспедитор                                                                              Клиент
________________/ Тихоньких Д.Н.                                     __________________/ ______________